COMUNICADO

 A Comissão de Seleção de Projetos  órgão colegiado destinado a processar e julgar  os projetos
apresentados  ao EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO CECA/SJDHDS Nº 001/2018,
tendo sido constituída através da Resolução n.º 05/2017, publicada no diário oficial do Estado da
Bahia de 26/09/2017 e modificada em 15/05/2018(Diário Oficial) torna público  as entidades que
apresentaram propostas:

• ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DOS MORADORES DO BAIRRO DE NOVA ESPERANÇA

• INSTITUTO MUTAR

• ASSOCIAÇÃO ARTE DAS FRONTEIRAS

• ASSOCIAÇÃO HUMANA POVO PARA POVO BRASIL

• ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

• ASSOCIAÇÃO CULTURAL E BENEFICENTE REVOLUTION REGGAE

• LAR FABIANO DE CRISTO

• ASSOCIAÇÃO PROJETO CRESCER

• INSTITUTO MÃE TERRA

• ASSOCIAÇÃO DAS OBRAS SOCIAIS DAS IRMÃS SERVAS DO ESPITITO SANTO

• CIPÓ-COMUNICAÇÃO INTERATIVA

• ABENFAC

• AEC-REPENSAR

• ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DOS PRODUTORES RURAIS DO POVOADO
CANDEAL

• CLUBE DE MÃES DA JAQUEIRA

• ASSOCIAÇÃO CIRANDA DAS MULHERES

• INSTITUTO SOCIAL VIVENDO E APRENDENDO

• ASSOCIAÇÃO DE APOIO A INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA PEQUENO MESTRE

• CENTRO SÃO JOÃO DE DEUS

• INSTITUTO GUANABARA

• ESPAÇO CAMINHAR

• ONG PASPAS

• FUNDAÇÃO FRANCO GILBERT

• INSTALAÇÃO DO MENOR

• CENTRO CULTURAL E EDUCACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA CIDADANIA

• PASTORAL DO MENOR NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS – postou no correio em
11/09/2018

• ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO CONJUNTO SANTA LUZIA- postou no email em
12/09/2018

Salvador/BA, 17 de setembro de 2018.